[bookmark: _GoBack]                        [image: ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy]Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Одиннадцатое очередное заседание районного Собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 30 июня 2017 года    №11-87
р.п.Екатериновка

«О внесении изменений в приложение Решения Екатериновского районного Собрания от 17.02.2017 г. № 7-52 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального района»

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Екатериновского муниципального района,  Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в приложение Решения Екатериновского районного Собрания от 17.02.2017 г. № 7-52 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального района»:

1) Включить в приложение  Решения Екатекриновского районного Собрания от 17.02.2017 г. № 7-52 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального района» объекты недвижимости, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района (www.ekaterinovka.sarmo.ru).

Председатель Екатериновского
Районного собрания    			                   		А.Б. Устинов

Приложение к решению
От 30.06.2017г.№11-87
Перечень объектов недвижимого имущества для включения в реестр муниципального имущества Екатериновского муниципального района.

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, протяженность и (или) иные  параметры, характеризующие физические свойства объекта
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Газопровод  низкого давления от точки врезки в подземный газопровод низкого давления d=57 мм у ж/д №3 по ул. Фрунзе до задвижки у жилого дома №3 по ул. Фрунзе
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Фрунзе
	64:12:000000:1068
	                                 20 м,
                   1986  год постройки
	                3 761

	2
	Газопровод низкого давления от точки врезки в надземный газопровод низкого давления d=57 м у жилого дома №156 по ул. Калининской до задвижки у жилого дома № 3 по Березовому переулку
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Калининская, Березовый пер.
	64:12:000000:1081
	                                20 м
           1983 года постройки
	                1 663

	3
	Газопровод низкого давления от точки врезки в подземный газопровод низкого давления d=159 мм у жилого дома № 1а по ул. Заводской до газовых стояков у жилых домов № 4,5,6,7,8,9,10,10а,10б и заглушки у жилого дома № 10б по ул. Заводской
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Заводская
	64:12:000000:1097
	                                  120 м
                   1988 года постройки

	              24 736

	4
	Газопровод низкого и среднего давления по с. Бакуры
	Саратовская область, Екатериновский район, Бакурское муниципальное образование
	64:12:000000:427
	                              39900 м
                   1995 год постройки
	                8 886 580

	5
	Внутрипоселковый газопровод низкого и среднего давления в с. Кипцы
	Саратовская область, Екатериновский район, Кипецкое муниципальное образование
	64:12:000000:612
	                            12734 м
                   1988 года постройки
	                3 138 588

	6
	Газопровод низкого давления от точки врезки в надземный газопровод низкого давления d=57 мм между жилыми домами №16,14 по ул. Вокзальной до задвижек у жилых домов №2,4,6,8,10,12,14 по ул. Вокзальной
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Вокзальная
	64:12:000000:1133
	180 м
1986 года посторойки
	34 112

	7
	Газопровод низкого давления от точки врезки в надземный газопровод низкого давления d=57 мм у жилого дома №70 по ул. Парковой до газовых стояков у жилых домов №70,72,74,76,78,80 по ул. Парковой
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Парковая
	64:12:000000:1084
	150 м
1989 года постройки
	34 416

	8
	Газопровод низкого давления d=57 мм от точки врезки в воздушный газопровод низкого давления d=57 мм между жилыми домами б/н по Хлебному переулку до задвижек и заглушек у жилых домов №3,5 по Хлебному переулку
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, пер. Хлебный
	64:12:000000:1227
	80 м
1994 года постройки
	20 691

	9
	Газопровод низкого давления от точки врезки в воздушный газопровод низкого давления d=57 мм у жилого дома №51 по ул. Фрунзе до задвижки у жилого дома №51 по ул. Фрунзе
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Фрунзе
	64:12:000000:1105
	20 м
1986 года постройки
	3 791

	10
	Газопровод н/д от точки врезки в подземный газопровод н/д d=57 мм по ул. Фрунзе до задвижек у жилых домов №15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45 по ул. Фрунзе
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Фрунзе
	64:12:000000:1180
	220 м
1986 года постройки
	41 693

	11
	Газопровод низкого давления от точки врезки в воздушный газопровод низкого давления d=57 мм у жилого дома №2 по ул. Фрунзе до задвижки у жилого дома №2 по ул. Фрунзе
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Фрунзе
	64:12:000000:1106
	20 м
1986 года постройки
	3 791

	12
	Газопровод низкого давления d=57 мм от точки врезки в надземный газопровод низкого давления между жилыми домами №54 и №56 по улице Лермонтова до задвижек у жилых домов №52,54,56, по улице Лермонтова
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Лермонтова
	64:12:000000:1123
	70 м
1984 года постройки
	12 102

	13
	Газопровод низкого давления от ШРУ-55 пл ул.Первомайская до задвижки у Крупозавода по ул. Первомайская
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Первомайская
	64:12:000000:1087
	80 м
1984 года постройки

	38 821

	14
	Газопровод низкого давления от точки врезки в подземный газопровод низкого давления d=89 мм у жилого дома №9 по улице Чапаевская до задвижек у жилых домов №8,8а,9,10,11,12,13,14,15,17,19,21 по улице Чапаевская
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Чапаева
	64:12:000000:1215
	270 м
1988 года постройки
	55 657

	15
	Газопровод подземный протяженностью 1788 п.м. диаметром 63 мм; газопровод надземный протяженностью 5651 м диаметром 57 мм; газопровод надземный протяженностью 100 м диаметром 100 мм; газопровод надземный протяженностью 95 м диаметром 25 мм
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Андреевка
	64:12:070101:205
	7634 м
1998 года постройки
	1 752 297

image1.jpeg